

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS PRIEDAS

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Vnt. įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM
1 pirkimo dalis - spaudos gaminiai					
1.	Spalvoti lankstinukai, A4, dviejų lenkimų, spalvingumas 4+4, popierius kreidinis 200gr., arba lygiavertis, vertimas į užsienio kalbą pagal poreikį, pristatymas.				
1.1	spalvingumas 4+4, vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 500 vnt.	vnt.	500		
1.2	spalvingumas 4+4, vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 1 000 vnt.	vnt.	1000		
1.3	spalvingumas 4+4, vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 3 000 vnt.	vnt.	3000		
1.4	spalvingumas 4+4, vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 5 000 vnt.	vnt.	5000		
2.	Atvirutės-kvietimai su vokais, spalvingumas 4+4, vieno lenkimo, popierius -300 gr. matinis, kreidinis, maketavimas, vertimas į užsienio kalbą pagal poreikį, pristatymas.				
2.1	vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 100 vnt.	vnt.	100		
2.2	vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 500 vnt.	vnt.	500		
3.	Popieriniai aplankai, spalvingumas 4+0, galutinis formatas 21X30 cm ± 0,3 cm, popierius grafinis kartonas 280g arba lygiavertis, su Santaros klinikos ženklu, maketavimas, vertimas į užsienio kalbą pagal poreikį, pristatymas.				
3.1	vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 500 vnt.	vnt.	500		
3.2	vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 1000 vnt.	vnt.	1000		
4.	Plėšomi lapeliai užrašams, Su Santaros klinikos simbolika, spalvingumas 4+0, popierius kreidinis matinis 90gr. maketavimas, pristatymas.				
4.1	10X20 cm ± 0,1 cm, blokeliais po 100 vnt.	blokelis	300		
4.2	10X10 cm ± 0,1 cm, blokeliais po 100 vnt.	blokelis	500		
5.	Popieriniai dovanų maišeliai įvairių formatų, spalvingumas 4+0, su virvelinėmis rankenėlėmis, popierius 250gr., matinis laminatas, vertimas į užsienio kalbą pagal poreikį, pristatymas.				
5.1	15X9X21 cm ± 0,5 cm, vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 500 vnt.	vnt.	500		
5.2	25X5X35 cm ± 0,5 cm, vienu metu užsakomas kiekis ne mažiau, nei 500 vnt.	vnt.	500		
1- os pirkimo dalies bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM					
21 proc. PVM					
1- os pirkimo dalies bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM					

Direktorius
Mindaugas Vilutis



	2 pirkimo dalis - lipdukai ir reklamos gaminiai				
1.	Lipdukai. Maketavimas, lipni plėvelė, spauda, ploteravimas, pristatymas.	1 m ²	270	18,00	4860,00
2.	Užrašų pakeitimai. Maketavimas, lipni plėvelė, ploteravimas, senų užrašų nuėmimas, naujų užrašų užklijavimas užsakovo nurodytoje vietoje.	1 m ²	100	22,00	2200,00
3.	Informacinės lentelės ir lentos. Maketavimas, 4mm PVC plokštė, lipni PVC plėvelė, užklijuota ant lentelės pagrindo, užrašai ploteriuoti, keičiami, aliuminio P formos profiliai, 2mm skaidrus akrilas, gamyba, pristatymas, sumontavimas užsakovo nurodytoje vietoje.	1 dm ²	500	0,97	485,00
4.	Informacinės lentelės ir lentos. Maketavimas, 4mm PVC plokštė, lipni PVC plėvelė užklijuota ant jos pagrindo, užrašai ploteriuoti, keičiami, gamyba, pristatymas, sumontavimas užsakovo nurodytoje vietoje.	1 dm ²	1200	0,36	432,00
5.	Informacinės lentos. Maketavimas, 8mm PVC plokštė, lipni PVC plėvelė užklijuota ant jos pagrindo, užrašai ploteriuoti, keičiami, aliuminio U formos profiliai, gamyba, pristatymas, sumontavimas užsakovo nurodytoje vietoje.	1 dm ²	600	0,69	414,00
6.	Skelbimų lenta su stiklu. Maketavimas, 18mm baldinė plokštė, kraštai laminuoti, 5mm grūdintas stiklas, šonai šlifuoti, vyriai, spynelės, ploteriuoti užrašai, gamyba, sumontavimas užsakovo nurodytoje vietoje	1 m ²	15	112,00	1680,00
7.	Skelbimų lenta be stiklo. maketavimas, 18mm baldinė plokštė, kraštai laminuoti, ploteriuoti užrašai, gamyba, sumontavimas užsakovo nurodytoje vietoje	1 m ²	15	36,00	540,00
8.	Šviečianti tūrine reklama. Projektavimas, gamyba, pristatymas, sumontavimas, elektros instaliacija, esant reikalui, naudojami keltuvas arba pastoliai. Elektros instaliacijos projektavimo ir instaliacijos darbų pridavimas klinikų vyr. energetikui.				
8.1.	Šviečianti plokščia reklama vienpusė (led): Projektavimas, gamyba, pristatymas, sumontavimas, elektros instaliacija, esant reikalui, naudojami keltuvas arba pastoliai. Elektros instaliacijos projektavimo ir instaliacijos darbų pridavimas klinikų vyr. energetikui.	1 m ²	15	225,00	3375,00
8.2.	Šviečianti plokščia reklama dvipusė (led): Projektavimas, gamyba, pristatymas, sumontavimas, elektros instaliacija, esant reikalui, naudojami keltuvas arba pastoliai. Elektros instaliacijos projektavimo ir instaliacijos darbų pridavimas klinikų vyr. energetikui.	1 m ²	15	375,00	5625,00

8.3.	Tūrinė reklama: Projektavimas, gamyba, pristatymas, sumonatvimas, esant reikalui, naudojami keltuvas arba pastoliai.	1 m ²	15	375,00	5625,00
8.4.	Šviečianti tūrinė reklama (led): Projektavimas, gamyba, pristatymas, sumonatvimas, elektros instaliacija, esant reikalui, naudojami keltuvas arba pastoliai. Elektros instaliacijos projektavimo ir instaliacijos darbų pridavimas klinikų vyr. energetikui.	1 m ²	15	525,00	7875,00
9.	Stiklų apklėjimas plėvele „šerkšnas“ ar lygiaverte danga, maketavimas, pristatymas ir klėjimas užsakovo nurodytoje vietoje.	1 m ²	300	20,00	6000,00
10.	Žetonai spintelių uždarymui, skersmuo 21 mm, 2 mm pvc plastikas.	vnt	1000	0,15	150,00
11.	Ant grindų klijuojamas lipdukas. Vidaus darbams. Maketavimas, ploteriavimas, pristatymas ir klėjimas užsakovo nurodytoje vietoje.	1 m ²	50	30,00	1500,00
12.	Šviesą atspindintys lipdukai. Maketavimas, ploteriavimas, pristatymas ir klėjimas užsakovo nurodytoje vietoje.	1 m ²	25	30,00	750,00
2 - os pirkimo dalies bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM					41511,00
21 proc. PVM					8717,31
2 - os pirkimo dalies bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM					50228,31

